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2024

€ 10.000,00 76,40% € 7.640,00 € 10.000,00
€ 200,00 4487,50% € 8.975,00 € 7.850,00

€ 3.500,00 0,00% € 0,00 € 0,00
TOTAAL € 13.700,00 121,28% € 16.615,00 € 17.850,00

€ 2.000,00- 106,46% € 2.129,18- € 2.500,00-
€ 150,00- € 0,00 € 150,00-

€ 200,00- 134,99% € 269,97- € 300,00-
€ 625,00- 100,17% € 626,07- € 630,00-

€ 250,00- 86,60% € 216,50- € 250,00-
investeringen € 0,00 € 3.750,00- € 3.750,00-

€ 1.370,00-
€ 0,00 0,00% € 0,00 € 0,00

€ 1.500,00- 76,32% € 1.144,73- € 1.500,00-
€ 6.000,00- 58,65% € 3.518,71- € 6.000,00-

€ 0,00 0,00% € 0,00 € 0,00
€ 0,00 0,00% € 0,00 € 0,00

€ 475,00- 37,14% € 176,43- € 400,00-
TOTAAL € 11.200,00- 105,64% € 11.831,59- € 16.850,00-

€ 2.500,00 winst € 4.783,41 € 1.000,00
€ 0,00 € 0,00 € 0,00
€ 0,00 € 2.000,00 € 0,00
€ 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 2.500,00 € 2.500,00 € 1.000,00
€ 0,00 winst € 283,41 € 0,00
€ 0,00 € 200,00- € 0,00
€ 0,00 winst € 83,41 € 0,00
€ 0,00 € 83,41 € 0,00

SALDO € 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 1.000,00- € 4.500,00

31 dec 23 € 9.046,32
€ 0,00

€ 9.046,32

Begroting 2023 Realisatie 2023
Inkomsten % afwijk.
deb. Instellingen
overige / subsidie
vrijval reserves

Uitgaven/kosten
spelersvergoeding
reiskosten bestuur

bankkosten
verzekering

promotie

hosting
afschr promotiemat

teamdagen
opleiding
jubileum

afschr website
overig

bruto resultaat
reserves wanbet. instlln 

reserve opleiding
reserves teamdag
reserves jubileum

Resultaat voor buiteng.baten
buitengewone  baten/lasten

netto resultaat
bestemming resultaat eigen vermogen

mutatie reserves

bank 
spaarrekening

totaal bank
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31-12-23 31-12-22

€ 500,00 € 2.842,82 € 500,00 € 2.945,93
€ 50,00 € 83,41 € 50,00 € 103,11-

€ 100,00 € 2.926,23 € 100,00 € 2.842,82
€ 9.046,32 € 1.195,30 € 6.172,49 € 86,91

€ 0,00 € 26,26 € 0,00 € 26,26

€ 7.640,00 € 88,53 € 6.920,00 € 1.066,50
€ 1.320,00 € 7.500,00 € 1.280,00 € 5.000,00
€ 1.080,00 € 1.000,00 € 1.000,00

€ 0,00 € 1.500,00 € 1.500,00
€ 5.500,00 € 3.500,00

 
€ 19.736,32 € 19.736,32 € 15.022,49  € 15.022,49

€ 0,00 € 0,00

2023 € 9.046,32 2022 € 6.172,49
€ 0,00 € 0,00

€ 10.040,00 € 8.200,00
€ 19.086,32 € 14.372,49
€ 15.500,00 € 11.000,00

verschil, overschot € 3.586,32 verschil, overschot € 3.372,49

Balans per Balans per
Debet Credit Debet Credit

goodwill eigen vermgn 1/1/2022 goodwill eigen vermgn 1/1/2022
promotiemat. Resultaat 2023 promotiemat. Resultaat 2022

website eigen vermgn 31/12/'23 webite eigen vermgn 31/12/22
bank uit te betal vergding 2023 bank uit te betal vergding 2022

spaarrekening reiskosten bestuur 2023 spaarrek reiskosten bestuur 2022

debit'n instlingn 2023 crediteuren nog te bet debit'n instlingn 2022 crediteuren nog te bet
debit'n instlingn 2022 reserve juibleum debit'n instlingn 2021 reserve juibleum
debit'n instlingn 2021 reserve wanbetaling instell debit'n overig reserve wanbetaling instell

debiteuren overig reserve teamdag reserve teamdag
reserve opleiding reserve opleidingen

bank bank
nog te ontv kas spaarrek

debiteuren debiteuren
totaal liquide middelen totaal liquide middelen

totaal reserves totaal reserves
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%
€ 7.640,00 € 10.000,00 76,40%
€ 8.975,00 € 200,00 4487,50%

€ 0,00 € 3.500,00 0,00%
TOTAAL € 16.615,00 € 13.700,00 121,28%

€ 2.129,18- € 2.000,00- 106,46%
€ 0,00 € 150,00- 0,00%

€ 269,97- € 200,00- 179,98%
€ 626,07- € 625,00- 100,17%
€ 216,50- € 250,00- 86,60%

€ 0,00 € 0,00
€ 3.750,00- € 0,00
€ 1.144,73- € 1.500,00- 76,32%

€ 0,00 € 0,00
€ 3.518,71- € 6.000,00- 58,65%

€ 0,00 € 0,00 0,00%
€ 176,43- € 475,00- 37,14%

TOTAAL € 11.831,59- € 11.200,00- 105,64%
€ 4.783,41 € 2.500,00 191,34%

€ 0,00 € 0,00
€ 2.000,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00
€ 2.500,00 € 2.500,00

€ 283,41 € 0,00
€ 200,00- € 0,00

€ 83,41 € 0,00
€ 83,41 € 0,00

SALDO € 0,00 € 0,00

2023 2022
€ 83,41 € 103,11-

€ 0,00 € 263,00
€ 83,41 € 159,89

€ 1.840,00 € 4.840,00
€ 130,42 € 824,07

€ 1.709,58 € 4.015,93

€ 1.626,17- 1 € 3.856,04-

€ 0,00 € 0,00
€ 0,00 € 0,00
€ 0,00 2 € 0,00

€ 0,00 € 0,00
€ 4.500,00 € 2.900,00
€ 4.500,00 3 € 2.900,00

€ 2.873,83 4 € 956,04-
€ 2.873,83 € 956,04-

€ 0,00 € 0,00

Realisatie '23 Begroting '23
Inkomsten
deb. Instellingen
overige / subsidie

vrijval reserves

Uitgaven/kosten
spelersvergoeding
reiskosten bestuur

bankkosten
verzekering

promotie
afschrijving promotie

Investeringen
teamdagen

jubileum
opleiding

afschrijving website
overig

bruto resultaat
reserves wanbet. instlln 

reserve opleiding
reserves teamdag
reserves jubileum

Resultaat voor buiteng. b.
buiteng. bate dub. deb. 

netto resultaat
bestemming resultaat: eigen vermogen

Kasstroom  
netto resultaat
afschrijvingen

cash flow

debiteuren en voorraden
kortlopende schulden en crediteuren

Verandering netto werkkapitaal

operationele kasstroom

desinvesteringen
investeringen

kasstroom uit investeringsactiviteiten

mutaties vreemd vermogen
stortingen eigen vermogen / reserveringen
kasstroom uit financieringsactiviteiten

netto kasstroom=mutatie liq. middelen 
Controle: 1+2+3=4


